

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ

по бюджету, финансам и налоговой политике

РЕШЕНИЕ

10,11,0001

№ <u>46</u>

О проекте постановления Ярославской областной Думы «О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в качестве законодательной инициативы проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 226 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в качестве законодательной инициативы проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 226 части второй Налогового кодекса Российской Федерации», внесенный депутатами Ярославской областной Думы Боровицким М.В., Александрычевым Н.А., Гончаровым А.Г., комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление Ярославской областной Думы «О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в качестве законодательной инициативы проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 226 части второй Налогового кодекса Российской Федерации».

Председатель комитета

А.Г. Гончаров